
COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  43  del Reg.

del   16/09/2010

OGGETTO: " Regolamento per la concessione di contributi finanziari per il
pagamento dei premi di assicurazione del raccolto a copertura del
rischio di perdite economiche causate da avversità atmosferiche
nel settore vitivinicolo". Approvazione - (RITIRATO).

L'anno  2010  il giorno  16  del  mese di  SETTEMBRE  alle ore  17:30  nella sala delle adunanze Consiliari. 
Alla  1° convocazione ed in seduta  Straordinaria di oggi, partecipata ai signori consiglieri a norma di Legge, 

risultano all’appello nominale:

Consiglieri PRESENTI ASSENTI  
ARNESANO Luigi X
DE MITRI Donato X
FINA Francesco X
FINA Michele Arcangelo X
GRASSO Giovanni X
GRAVILI Cosimo X
IANNE Gaetano X
IANNE Irene X
INNOCENTE Rinaldo X
MANNO Gianpiero X
MARINACI Vincenzo X
MOGAVERO Salvatore X
PERRONE Gianpiero X
QUARANTA Paolo X
ROSATO Antonio X
SIMONE Filippo X
TONDO Giuseppe X

PRESENTI   N.    15       ASSENTI   N.    2

Risultato legale il numero degli intervenuti, presiede il   Sig. Vincenzo MARINACI nella qualità di    Presidente 
del Consiglio Comunale.

Assiste il Segretario Comunale  Dr. Domenico CACCIATORE. La Seduta è pubblica.

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

   Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
Geom. Oronzo PASTORELLI

   Si esprime parere favorevole in  ordine alla regolarità 
contabile della presente proposta di deliberazione.

                           Il Responsabile del
                            Servizio Finanziario

Dott. Salvatore IANNE

  Pag. 1 di 3



 Il Presidente invita il Sindaco a relazionare sull'argomento.

Il Sindaco Avv. Donato DE MTRI illustra l'argomento.

Alle ore 20,30, si allontana dall'aula il Vice Sindaco Dr. Giuseppe TONDO
- Consiglieri presenti N. 14
- Consiglieri assenti   N. 3 (Rosato – Simone e Tondo).

Intervengono  alla  discussione,  i  Consiglieri:  Gravili  –  Fina  Francesco  –  Fina 
M.Arcangelo - Perrone - Manno  - Sindaco e Innocente.

Per dichiarazione di voro, i Consiglieri:  Fina Francesco – Gravili.

Dopo ampia discussione,  il Sindaco propone il ritiro dell'argomento.

Il  consigliere  GRAVILI  si  dichiara  favorevole  alla  proposta  di  ritiro  avanzata  dal 
Sindaco.

= = = = =

                                               IL CONSIGLIO COMUNALE                                                            

VISTO ed  esaminato  l'argomento  posto  all'ordine  del  giorno  aggiuntivo,  avente  ad 
oggetto: “Regolamento per la concessione di contributi finanziari per il pagamento dei premi di  
assicurazione del  raccolto  a  copertura del  rischio  di  perdite  economiche  causate  da avversità  
atmosferiche nel settire vitivinicolo”;

SENTITA la  relazione  del  Sindaco,  gli  interventi  e  le  dichiarazioni  di  voto  dei 
consiglieri di quanti sono intervenuti nel dibattito;

SENTITA la proposta del  Sindaco di ritirare l'argomento in questione;

CON la seguente votazione:
 - Consiglieri presenti N.  14
 - Consiglieri votanti N.  14
 - Voti Favorevoli  N.  14
 - Astenuti N.    0 
 - Voti Contrari N.    0

              resi per alzata di mano,

D E L I B E R A

= DI RITIRARE l'argomento dell'ordine del giorno aggiuntivo, avente ad oggetto: “Regolamento  
per la concessione di contributi finanziari per il pagamento dei premi di assicurazione del raccolto  
a  copertura  del  rischio  di  perdite  economiche  causate  da  avversità  atmosferiche  nel  settire  
vitivinicolo”.=

= = = = 

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
Sig. Vincenzo MARINACI

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

_______________________________

Attesto  che  la  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del  Comune  il 

_________________  e vi rimarrà per  15  giorni consecutivi (N. ______  del Reg.).

Data _________________ 

IL MESSO COMUNALE
Cosimo PERRONE

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

________________________

  Pag. 3 di 3


	Consiglieri
	Assenti


